
VI CROSS DE REYES
POPULAR DE MOCEJÓN
POR LA INTEGRACIÓN

Nombre Apellidos Sexo Equipo Local Dorsal Puesto Tiempo
SARA DE LA CRUZ GARRIDO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 554 1 10:46
ROSALIA CARBALLO GARCIA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 548 2 10:59
ANA HERNANDEZ POSTIGO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 559 3 11:12
NAYARA RUIZ BARROSO F CD. SIGMA SPORTS NO 571 4 11:51
NOA RUIZ BARROSO F CD. SIGMA SPORTS NO 570 5 12:19
AITANA CASADO COGOLLUDO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 550 6 12:23
MARÍA GARCÍA FERNÁNDEZ F CD. SIGMA SPORTS NO 557 7 13:48
PATRICIA SINT PÉREZ DE ALBÉNIZ F CD. SIGMA SPORTS NO 573 8 13:58
DAFNE VANESSA LÉVANO SILVA F CD. SIGMA SPORTS NO 561 9 14:24
MARIELA CHÁVEZ LÓPEZ F TEAM ROJAS NO 552 10 15:12

CLASIFICACIÓN
CATEGORÍA:  NACID@S 2004-2005 (CADETE FEMENINA)



VI CROSS DE REYES
POPULAR DE MOCEJÓN
POR LA INTEGRACIÓN

Nombre Apellidos Sexo Equipo Local Dorsal Puesto Tiempo
ALEJANDRO MOLERO ALVAREZ M LYNZE PARLA NO 564 1 14:39
WILLIAM CASTILLO M TEAM ROJAS NO 551 2 14:57
AIMAR CAMACHO MOLINA M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 547 3 14:57
RICARDO VEGA HERNANDEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 577 4 15:26

CLASIFICACIÓN
CATEGORÍA:  NACID@S 2004-2005 (CADETE MASCULINA)



VI CROSS DE REYES
POPULAR DE MOCEJÓN
POR LA INTEGRACIÓN

Nombre Apellidos Sexo Equipo Local Dorsal Puesto Tiempo
JARA MARIA CARRASQUILLA DIAZ F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 603 1 6:27
AITANA CATALAN SANCHEZ F CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 604 2 6:29
JULIA NAVALON PEDRAZA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 642 3 6:36
ANDREA PEREZ MONTOYA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDOSI 648 4 6:46
ESTHER LOPEZ CALVO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 632 5 6:49
NOA TARJUELO CASTILLO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDOSI 661 6 6:52
IRIA VEGA MORA F CA SAN ILDEFONSO NO 662 7 6:55
ANTÍA HERNÁNDEZ MENÉNDEZ F LIBERBANK NO 629 8 6:58
ANA GALVEZ SANTAMARIA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 617 9 7:02
PAOLA FISAC DE DIEGO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 614 10 7:05
MÓNICA ALCANTUD LICHA, F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 600 11 7:07
EVA PEÑALVER MARTIN DE SAN PABLOF CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO NO 645 12 7:07
SOFIA DE LA CRUZ PLEITE F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 606 13 7:08
INÉS GONZÁLEZ GAMONAL F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 623 14 7:12
CELIA GALLEGO GARCIA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 616 15 7:14
MARIA JEREZ ALONSO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 631 16 7:37
MARTA PALOMARES LOPEZ F SIGMA SPORTS NO 717 17 7:43
MANUELA GARIA DEL CAMPO F CA SAN ILDEFONSO NO 715 18 7:47
LYDIA GONZALEZ MARTIN F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 624 19 7:49
DANIELA QUISMONDO CABELLO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 651 20 7:51
CLAUDIA PÉREZ CALVO F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 646 21 7:52
MARTA SÁNCHEZ SÁNCHEZ F SAN IDELFONSO NO 659 22 7:53
AROA EXPOSITO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 611 23 8:09
INES XIANGQUIN GARCIA HERRAEZ F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 619 24 8:09
LUCIA GONZALEZ MARTIN F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 625 25 8:13
INÉS HERNÁNDEZ MARTÍN F CD. SIGMA SPORTS NO 627 26 8:16
MARIELA GARCÍA MORENO F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 620 27 8:23
ALICIA JOSEFINA SILVA ROMERO F SIGMA SPORTS NO 714 28 9:26

CATEGORÍA:  NACID@S 2006-2007 (INFANTIL FEMENINA)
CLASIFICACIÓN



VI CROSS DE REYES
POPULAR DE MOCEJÓN
POR LA INTEGRACIÓN

Nombre Apellidos Sexo Equipo Local Dorsal Puesto Tiempo
SAMUEL QUIRÓS DÍAZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 650 1 10:06
DAVID GALAN LUDEÑA M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 615 2 10:13
LEONARDO MARTINEZ ESPIÑEIRA M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 637 3 10:41
DANIEL FERNÁNDEZ DE LEÓN M CD. SIGMA SPORTS NO 612 4 10:56
DAVID GARCIA GALAN M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 618 5 10:58
ALBERTO ORTIZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 643 6 12:03
RUBEN AGUADO García M INDEPENDIENTE SI 718 7 12:12
NICOLÁS MOLINA LE M C.A. SAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUMNO 639 8 12:16
CÉSAR SOSA LÓPEZ M TEAM ROJAS NO 660 9 13:26
ANDERSON ROJAS MORENO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 654 10 14:35
ISMAEL HIDRA MARTÍNEZ M SAN ILDEFONSO NO 630 11 14:50

CLASIFICACIÓN
CATEGORÍA:  NACID@S 2006-2007 (INFANTIL MASCULINA)



VI CROSS DE REYES
POPULAR DE MOCEJÓN
POR LA INTEGRACIÓN

Nombre Apellidos Sexo Equipo Local Dorsal Puesto Tiempo Categoría
ELENA GOMEZ RECIO F CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLONO 66 1 29:24 JUVENIL F
LUCÍA VERGARA TORRES F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 162 2 29:43 JUVENIL F
NOEMÍ BAUTISTA ÁLVAREZ F INDEPENDIENTE NO 5 3 33:13 JUVENIL F
CAROLINA LOPEZ LANCHA F CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLONO 86 4 37:53 JUVENIL F
VIOLETA MUÑOZ DE LA CRUZ F A.D.SPRINT NO 108 1 24:08 SENIOR F
HENAR LAZARO CANDELA F CERRO DEL BÙ NO 79 2 29:00 SENIOR F
MARÍA MORENO PÉREZ F CD. SIGMA SPORTS NO 106 3 30:09 SENIOR F
CLARA GARRIDO CASTAÑO F CA SAN ILDEFONSO NO 171 4 30:20 SENIOR F
CRISTINA VAZQUEZ CRESPO F INDEPENDIENTE NO 160 5 37:54 SENIOR F
JUDITH MORENO APARICIO F INDEPENDIENTE SI 175 6 47:50 SENIOR F
ABRAHAM GARCÍA SÁNCHEZ M CLUB ATLETISMO MANCHEGO SI 51 1 20:26 SENIOR M
GERMÁN LÓPEZ SÁNCHEZ M CD LOS MONTES NO 87 2 20:31 SENIOR M
ALEJANDRO LOBSANGCAMACHO MOLINA M CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 13 3 20:35 SENIOR M
ROBERTO CASANOVA NAVARRO M CLUB ATLETISMO TOLEDO SI 15 4 20:53 SENIOR M
RAÚL LÓPEZ FERNÁNDEZ M DEPORTES TOLETE SI 83 5 21:13 SENIOR M
IVÁN PINILLA QUINTANA M INDEPENDIENTE NO 121 6 22:02 SENIOR M
RICARDO JUSTINIANO ROJAS M TEAM ROJAS NO 78 7 22:22 SENIOR M
CARLOS HUERTAS ALONSO M INDEPENDIENTE NO 73 8 22:40 SENIOR M
JUAN IGNACIO HERRERO HERRERO M ASOCIACIÓN AT PUERTA DE BISAGRANO 72 9 22:42 SENIOR M
CARLOS GOMEZ LANCHA M C.D LOS MONTES-AYTO SAN PABLONO 61 10 24:46 SENIOR M
ALBERTO GÓMEZ PERALTA M INDEPENDIENTE SI 64 11 24:56 SENIOR M
JEAN POOL CASTEDO ROJAS M TEAM ROJAS NO 16 12 25:33 SENIOR M
ALEJANDRO DÍAZ PORRAS M INDEPENDIENTE NO 30 13 25:55 SENIOR M
DIEGO DIAZ RAMOS M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLONO 31 14 26:20 SENIOR M
SERGIO RODRIGUEZ M INDEPENDIENTE NO 128 15 26:26 SENIOR M
MARIANO IGLESIAS PUERTA M RUN AND WALK NO 75 16 27:19 SENIOR M
TOMAS GARCIA-TENORIO HERNANDEZM INDEPENDIENTE SI 53 17 27:35 SENIOR M
SERGIO GARCÍA AGUADO M INDEPENDIENTE NO 40 18 27:46 SENIOR M
ROBERTO ROJO M TRAININGREY NO 138 19 28:00 SENIOR M
MARCOS RODRIGUEZ CANO M INDEPENDIENTE NO 130 20 28:47 SENIOR M
JAVIER GOMEZ CANES M ATLETISMO YUNCLER NO 56 21 29:32 SENIOR M
JUAN MARTÍN ALONSO M CD. SIGMA SPORTS NO 91 22 30:10 SENIOR M
VÍCTOR CANO MÍNGUEZ M INDEPENDIENTE NO 14 23 31:09 SENIOR M
FRANCISCO JOSÉDE LA FLOR GARCIA-PATOM BOLO-K2 NO 25 24 33:10 SENIOR M
ALBERTO DE LOS REYES SERRANOM INDEPENDIENTE SI 26 25 35:25 SENIOR M
SILVIA MARTÍN VILLASEVIL F CLUB MUSHING TOLEDO NO 96 1 28:53 VT-A F
MARINA BLESA ALBARRAN F C.D. LOS MONTES-AYTO SAN PABLONO 9 2 29:47 VT-A F
MARI JOSE CASTRO CARROBLES F CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLONO 17 3 30:33 VT-A F
EVA MARIA VAQUERO PAREJO F ASOCIACION ATLETICA DE TORRIJOSNO 159 4 30:49 VT-A F
SUSANA MONTORO MORENO F BIKILAMANJARO NO 104 5 32:59 VT-A F
MARÍA JOSÉ GÓMEZ LÓPEZ F CLUB DE ATLETISMO LA GINETANO 62 6 33:31 VT-A F
RAQUEL GAMONAL SIMÓN F INDEPENDIENTE NO 39 7 34:45 VT-A F
RAQUEL REINOSO LÓPEZ F INDEPENDIENTE NO 124 8 37:17 VT-A F
VASILICA AGALEANU F INDEPENDIENTE NO 1 9 37:21 VT-A F
ALMUDENA GARCÍA MARTIN F C.D. LOS MONTES-AYTO SAN PABLONO 167 10 37:22 VT-A F
ALEXANDRA RUS GÓMEZ F INDEPENDIENTE NO 141 11 38:11 VT-A F
MONTSERRAT MAESTRE GONZALEZ F INDEPENDIENTE NO 164 12 39:12 VT-A F
ALMUDENA GIJÓN SANCHEZ F INDEPENDIENTE NO 55 13 42:04 VT-A F
ANVI CRIADO GUERRERO M EVEDEPORT RUNNERS SAN MIGUELNO 22 1 21:27 VT-A M
PEDRO LUIS MOLERO NIETO M CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 102 2 21:44 VT-A M
DIEGO GARCÍA REDONDO M INDEPENDIENTE SI 49 3 21:53 VT-A M

CLASIFICACIÓN GENERAL



VI CROSS DE REYES
POPULAR DE MOCEJÓN
POR LA INTEGRACIÓN

DAVID GARCÍA MARTIN M C.D LOS MONTES-AYTO SAN PABLONO 46 4 22:06 VT-A M
EDSON TARRILLO VÁSQUEZ M CLUD DE ATLETISMO UNION GUADALAJARANO 150 5 22:12 VT-A M
DAVID GOMEZ GALVEZ M ALAMEDA CORRE NO 58 6 22:58 VT-A M
MARIO AGUDO TURIEGANO M PEDRO VEGA & A.D.A. CHOCERONO 2 7 22:58 VT-A M
FAUSTINO GARCÍA REDONDO M C.A SAN ILDEFONSO PEDRO VEGASI 50 8 23:40 VT-A M
ANDRÉS VÁZQUEZ RODRÍGUEZ M INDEPENDIENTE NO 161 9 23:43 VT-A M
ISAAC ORTEGA REDONDO M CORRELINDES MOCEJON SI 110 10 24:18 VT-A M
VICTOR ALBERTOSANTOS GARCIA M CLUB DE ATLETISMO LOS MONTESNO 147 11 24:33 VT-A M
ANGEL TORREJÓN MARTÍN M TRAININGREY SI 154 12 24:36 VT-A M
ARTURO SANCHO CASTILLO M INDEPENDIENTE NO 146 13 24:57 VT-A M
JOSÉ ÓSCAR DÍAZ VÁZQUEZ M ASOCIACIÓN ATLÉTICA TORRIJOSNO 32 14 25:00 VT-A M
JESUS MARTIN CARRIÓN M CORREDORES IMPERIAL NO 92 15 25:22 VT-A M
MIGUEL ANGELALCANTUD TRIGUERO M INDEPENDIENTE SI 3 16 25:43 VT-A M
ANIBAL MARTINEZ GARCIA M INDEPENDIENTE NO 97 17 26:06 VT-A M
INDALENCIO RODRIGUEZ DAZA M INDEPENDIENTE NO 168 18 27:34 VT-A M
RAUL MARTIN ORTEGA M INDEPENDIENTE SI 95 19 27:49 VT-A M
MANUEL LÓPEZ CRUZ M TRAININGREY NO 82 20 28:00 VT-A M
JORGE RAUL CUERVA ROMO M PUERTA BISAGRA NO 24 21 28:19 VT-A M
FRANCISCO JAVIERPÉREZ ESCUDERO M PUERTA BISAGRA NO 117 22 28:20 VT-A M
VICENTE JIMENEZ SANCHEZ M CANSALIEBRES NO 76 23 28:25 VT-A M
JOSE ANTONIO CAMACHO DÍAZ M INDEPENDIENTE NO 12 24 28:26 VT-A M
SERGIO PASCUAL DEL AMO M OROPESA CORRE NO 113 25 28:32 VT-A M
JESÚS TORDESILLAS BALLESTEROSM CLUB MUSHING TOLEDO NO 152 26 28:53 VT-A M
ANGEL GOMEZ PEÑALVER M CERRO DEL BÙ NO 63 27 29:00 VT-A M
ANTONIO RODRIGUEZ CARRILLO M TRAININGREY NO 131 28 29:42 VT-A M
JUANJO JIMÉNEZ SÁNCHEZ M C.D LOS MONTES-AYTO SAN PABLONO 77 29 29:58 VT-A M
MIGUEL LOSADA MARTINEZ M CARRASCOESCICLISMO NO 88 30 30:20 VT-A M
MIGUEL ÁNGELPÉREZ RODRÍGUEZ M INDEPENDIENTE SI 120 31 31:41 VT-A M
ALBERTO A. TEIJEIRO PEREZAGUA M BIKILAMANJARO NO 151 32 33:07 VT-A M
FLORENCIO GARCÍA CORROTO M BIKILAMANJARO NO 42 33 33:12 VT-A M
JOSÉ LUIS GARCÍA PINILLA M INDEPENDIENTE NO 48 34 33:58 VT-A M
MANUELRUBÉNGARCÍA PÉREZ M LOS TROLLS NO 47 35 36:19 VT-A M
RAQUEL ROMERA RUIZ F INDEPENDIENTE NO 139 36 43:44 VT-A M
ISABEL MANCEBO SANCHEZ F ARELGO SPORT NO 90 1 33:20 VT-B F
FERNANDO MARTÍN LÓPEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 94 1 20:57 VT-B M
JULIO LINIO DURAN M ILLESCAS NO 80 2 22:29 VT-B M
GUSTAVO GOMEZ RODRIGUEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDOSI 165 3 22:46 VT-B M
SANTI RODRIGUEZ GOMEZ M ATLETISMO FUENLABRADA NO 135 4 23:10 VT-B M
JOSÉ CRUZADO ÁLVAREZ M INDEPENDIENTE NO 23 5 23:35 VT-B M
RUBEN DIAZ NUÑEZ M VILLALUENGA RUN NO 29 6 23:36 VT-B M
PEPELU MARTÍN CERDEÑO M LIBERTBANK CLUB ATLETISMO TOLEDONO 93 7 23:43 VT-B M
EULOGIO GÓMEZ GÓMEZ M INDEPENDIENTE NO 60 8 24:26 VT-B M
FRANCISCO PEREZ BELLO M INDEPENDIENTE NO 116 9 25:27 VT-B M
DOMINGO GARCÍA LOPEZ M CLUB ATLETISMO TOLEDO SI 45 10 27:19 VT-B M
JOSÉ IGNACIO REY BENITO M INDEPENDIENTE NO 126 11 27:38 VT-B M
ANGEL SANCHEZ García M INDEPENDIENTE NO 166 12 28:29 VT-B M
TXULE GOMEZ GOMEZ M BIKILAMANJARO NO 59 13 29:48 VT-B M
JAVIER GARRIDO PEREZ M BIKILA NO 172 14 30:21 VT-B M
JUAN JOSE VELASCO DE LA ROSA M INDEPENDIENTE NO 174 15 31:33 VT-B M
PABLO SEVILLANO LÓPEZ M INDEPENDIENTE SI 148 16 32:09 VT-B M
JAVIER TORRES AVILA M INDEPENDIENTE NO 157 17 35:25 VT-B M
MIGUEL ANGELNAVARRO BONILLA M LIBERBANK-C A TOLEDO NO 109 1 26:37 VT-C M
CARLOS DEL BLANCO RODRÍGUEZM ASOCIACIÓN FONDISTAS TOLEDANOSNO 27 2 27:34 VT-C M
GREGORIO GARRIDO PEREZ M BIKILA MANJARO NO 169 3 28:13 VT-C M
MIGUEL ÁNGELBLANCO REMÓN M MIGUEL ÁNGEL BLANCO REMÓNNO 7 4 28:23 VT-C M



VI CROSS DE REYES
POPULAR DE MOCEJÓN
POR LA INTEGRACIÓN

SEBASTIAN BLESA MANZANERO M CD LOS MONTES AYTO SAN PABLONO 10 5 32:07 VT-C M
ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA M CD EL QUITE CORRIENDO NO 134 6 32:12 VT-C M
JUAN BAUTISTALOPEZ CALDERON M CD EL QUITE CORRIENDO NO 81 7 33:24 VT-C M
PEDRO CUERVA ZURDO M PUERTA BISAGRA NO 170 8 34:39 VT-C M



VI CROSS DE REYES
POPULAR DE MOCEJÓN
POR LA INTEGRACIÓN

Nombre Apellidos Sexo Equipo Local Dorsal Puesto Tiempo
NADIR KHATIRI OUHAYED M CD. SIGMA SPORTS NO 436 1 6:06
ABDELBASSET SALHI AGUANICH M CD. SIGMA SPORTS NO 464 2 6:21
LEÓN PEREIRA MARTÍNEZ M CD. SIGMA SPORTS NO 452 3 6:35
IGNACIO DÍAZ MONTERO M CD. SIGMA SPORTS NO 416 4 6:46
BRUNO PIÑA DÍAZ - GUERRA M TRAININGREY NO 455 5 6:53
SERGIO RASERO REDONDO M AYUNTAMIENTO MOCEJON SI 458 6 6:54
ALVARO SUAREZ GARCÍA M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 466 7 6:56
JOSE MANUEL MARTÍN GAMERO M CD. SIGMA SPORTS NO 440 8 7:00
DIEGO PALOMO GÓMEZ M CD. SIGMA SPORTS NO 451 9 7:02
DANIEL MONTERO BARTOLOME M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 445 10 7:05
JORGE DEL CERRO PEREZ M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 716 11 7:07
MIGUEL GRAU BOURDAIS M CD PASTOR POETA DE OCAÑA NO 432 12 7:19
AGUS GARCIA GARCIA M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 424 13 7:26
MARCOS GARCIA GALAN M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 423 14 7:28
CARLOS LÓPEZ LÓPEZ M INDEPENDIENTE SI 439 15 7:38
JULEN GOMEZ GAMBOA M ALAMEDA CORRE NO 431 16 7:45
MIGUEL RODRIGUEZ CRESPO M CA. SAN ILDEFONSO NO 720 17 7:45
VICTOR M. CEL CERRO M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 721 18 7:50
SAMUEL CAMARGO TORIBIO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 405 19 7:54
HUGO DE LOS REYES PÉREZ M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 460 20 8:05

CLASIFICACIÓN
CATEGORÍA:  NACID@S 2008-2009 (ALEVIN MASCULINA)



VI CROSS DE REYES
POPULAR DE MOCEJÓN
POR LA INTEGRACIÓN

Nombre Apellidos Sexo Equipo Local Dorsal Puesto Tiempo
MARINA GARCÍA PÉREZ F SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM SI 426 1 3:23
CARLA CORROTO BEJERANO F CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 411 2 3:35
INÉS PORTALES GUTIÉRREZ F CLUB DE ATLETISMO SAN ILDEFONSONO 456 3 3:38
LAURA NICOLAU PEREZ F CLUB ATLETISMO TOLEDO LIBERBANKNO 449 4 3:39
NAZARET RUIZ BARROSO F CD. SIGMA SPORTS NO 463 5 3:47
LUCÍA DEL RÍO PEREZAGUA F CD. SIGMA SPORTS NO 414 6 3:50
CELIA RIVERA GUERRA F MEDIOLANUM SAN IDELFONSO NO 461 7 3:56
LUCIA RODRIGUEZ VELASCO F TRAININGREY NO 462 8 3:57
VERA DÍAZ SÁNCHEZ F CD. SIGMA SPORTS NO 417 9 3:59
CLAUDIA MOLINA ALARCÓN F CD. SIGMA SPORTS NO 444 10 4:00
NEREA CUADRA MORENO F TRAININGREY NO 413 11 4:01
LARA FERNANDEZ CORIA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 421 12 4:05
SARA MARTIN VEGA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 442 13 4:07
DOUAA BOUOUADINA F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 404 14 4:09
IRENE LÓPEZ DEL OLMO F TRAININGREY NO 438 15 4:16
AITANA PEREZ GALAN F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 454 16 4:17
ROCIO GARCÍA SERRANO F CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO NO 429 17 4:23
IRENE PEREZ CALVO F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 453 18 4:31
CLAUDIA MOLERO ALVAREZ F LYNZE PARLA NO 443 19 4:34
VALERIA CRIADO CALDERÓN F AD SAN MIGUEL NO 412 20 4:40
CARLA GARCIA RUS F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 428 21 4:43
AINHOA GOMEZ CERVANTES F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 430 22 5:35

CLASIFICACIÓN
CATEGORÍA:  NACID@S 2008-2009 (ALEVIN FEMENINA)



VI CROSS DE REYES
POPULAR DE MOCEJÓN
POR LA INTEGRACIÓN

Nombre Apellidos Sexo Equipo Local Dorsal Puesto Tiempo
AMINATA KONATE F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 510 1 2:10
MANUELA PEREIRA MARTÍNEZ F CD. SIGMA SPORTS NO 528 2 2:10
ÁNGELA SERRANO MANZANO F E. A. POLÍGONO TOLEDO NO 539 3 2:12
ELORA PANTOJA ÚBEDA F CD. SIGMA SPORTS NO 526 4 2:14
CLAUDIA GÓMEZ VILLAMOR F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 502 5 2:20
LUCÍA VILLASEVÍL MARÍN F CD. SIGMA SPORTS NO 541 6 2:21
LUZ GARCÍA DIAZ F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 493 7 2:21
PAULA ALBA FERNANDEZ F INDEPENDIENTE NO 470 8 2:27
ADRIANA BOTE GOMEZ F SAN ILDEFONSO NO 479 9 2:30
CELIA ESTEBÁN ORTEGA F CD. SIGMA SPORTS NO 492 10 2:32
JULIA DEL POZO SORIANO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 486 11 2:32
ALBA PASCUAL GIJON F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 527 12 2:33
CLAUDIA ROJO PALENCIA F TRAININGREY NO 536 13 2:34
ALEJANDRA MARTÍN GAMERO F CD. SIGMA SPORTS NO 519 14 2:39
ALBA NARANJO BARROSO F CD. SIGMA SPORTS NO 524 15 2:47
CANDELA REDONDO BERRIO F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 534 16 2:48
LUCIA GARCÍA-CALVILLO SANTOS F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 495 17 2:48
ADRIANA GÓMEZ CERDEÑO F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 497 18 2:52
ZOE SÁNCHEZ ROMERA F CP SAN JUAN EVANGELISTA NO 538 19 2:54
JIMENA MACARRO DEL VALLE F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 517 20 3:00
LUCIA LÓPEZ ROPERO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 516 21 3:02
ADRIANA MARTÍN GAMERO F CD. SIGMA SPORTS NO 520 22 3:06
PAULA GOMEZ CERVANTES F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 498 23 3:11

CLASIFICACIÓN
CATEGORÍA:  NACID@S 2010-2011 (BENJAMIN FEMENINA)



VI CROSS DE REYES
POPULAR DE MOCEJÓN
POR LA INTEGRACIÓN

Nombre Apellidos Sexo Equipo Local Dorsal Puesto Tiempo
FABIO ALGUACIL CAPUCHINO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 473 1 3:25
GONZALO HERNÁNDEZ RAMÍREZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 508 2 3:26
MATEO JOSÉ CAMPOS SÁEZ M CD. SIGMA SPORTS NO 480 3 3:34
GUILLERMO LÓPEZ LÓPEZ M INDEPENDIENTE SI 515 4 3:45
CARLOS PÉREZ MIQUEL M CD. SIGMA SPORTS NO 531 5 3:47
HUGO GOMEZ CASTRO M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 496 6 3:48
OMAR GONZALEZ BLESA M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 505 7 3:48
DANIEL TABOADA BASALLOTE M TRITOLEDO NO 540 8 3:51
AYMAN  SALHI M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 469 9 3:53
HUGO DE LA CRUZ GARRIDO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 484 10 3:53
AYOUB BEL HADDI EL AJI M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 475 11 3:58
IKER García LAIN M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 719 12 3:59
DAVID LÓPEZ IGLESIAS M CD. SIGMA SPORTS NO 513 13 4:02
VICTOR GARCÍA DIAZ M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 494 14 4:03
ENRIQUE BAJO GÓMEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 474 15 4:06
AAMIR SAMADI M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 537 16 4:06
NASIM LABROUZI M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 511 17 4:09
MARCELLO CERRATO ROJAS M SAN ILDEFONSO NO 483 18 4:11
SAMIR ARIAS M INDEPENDIENTE NO 176 19 4:13
SAMUEL ALEJANDROGÓMEZ RESINO M TRAININGREY NO 501 20 4:15
PABLO DÍAZ MONTERO M INDEPENDIENTE NO 487 21 4:19
SAMUEL LOPEZ ESQUERDO M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 512 22 4:20
JAIME LÓPEZ IGLESIAS M CD. SIGMA SPORTS NO 514 23 4:26
OMAR EL IDRISSI M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 489 24 4:29
DIEGO CASTELLANOS CRUZ M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 482 25 4:31
MIGUEL ANGEL BONILLO ARRIBAS M CLUB ATLETISMO TOLEDANO NO 478 26 4:32
AITOR MONTERO HERNÁNDEZ M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 522 27 4:34
FRANCISCO JAVIERPÉREZ MIRANDA M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDONO 532 28 4:36
ISMAEL HDIDOU LABDAI M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 507 29 4:37

CLASIFICACIÓN
CATEGORÍA:  NACID@S 2010-2011 (BENJAMIN MASCULINA)



Nombre Apellidos Sexo Equipo Local Dorsal Puesto Tiempo
MARIAM AHARRAM BAKALI F DEPORTIVO MOCEJON SI 663
SAMIR ARIAS BACHANI M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 664

PALOMA ARROYO SANTACRUZ F C.A. LIBERBANK TOLEDO NO 665
ACRAF BEL HADDI EL AJI M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 666
DANIEL BONILLO ARRIBAS M CLUB ATLETISMO TOLEDANO NO 667

IZAN CABELLO CANTERO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 668
CARLA CORRALES REDONDO F CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO NO 669
MARCO CORROTO BEJERANO M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 670
AITANA CORTES VILLAMOR F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 671
ERIKA COVARRUBIAS ROMERO DE AVILA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 672

SERGIO CRIADO CALDERÓN M RUNNERS SAN MIGUEL NO 673
ANTONELLA V. CUICAS MORENO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 674

IZAN DE LOS REYES PÉREZ M INDEPENDIENTE SI 675
DANIELA DÍAZ SÁNCHEZ F CD. SIGMA SPORTS NO 676

LINA EL MOUSSAOUI F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 677
MANUELA GARCIA ALCALDE F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 678
MANUEL GARCIA-HINOJOSA MUÑOZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 679

LIDIA GÓMEZ  RODRÍGUEZ F AYUNTAMIENTO MOCEJON SI 680
CARLA GÓMEZ VILLAMOR F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 681
CARLA GÓMEZ VILLAMOR F AYTO MOCEJON NO 682
JORGE GONZALEZ ALONSO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 683
JIMENA GRIÑON HERVAS F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 684

ALFONSO JIMENEZ BERNAL M INDEPENDIENTE NO 685
LEO JIMÉNEZ MARTÍN-FORERO M INDEPENDIENTE SI 686

GONZALO LOPEZ DE LA TORRE M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 687
BLANCA ISABEL LOPEZ FERNANDEZ F AYTO.MOCEJON SI 688

ROBERTO LOPEZ FERNANDEZ M AYTO.MOCEJON SI 689
IVAN LOPEZ LOPEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 690

CLASIFICACIÓN
CATEGORÍA:  NACID@S 2012-2013 (PRE-BENJAMIN)



MARTA LOPEZ ROPERO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 691
ALONSO LOSADA GAITAN M SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM TOLEDO NO 692
HÉCTOR MARTÍN FERNÁNDEZ M CORREDORES IMPERIAL NO 693
CARLOS MARTÍN FERNÁNDEZ M CORREDORES IMPERIAL NO 694

ASIER MARTÍN NIEVAS M E.A. POLÍGONO TOLEDO SI 695
BERTA MORENO MARTIN F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 696
DIEGO ORTIZ CARBONELL M SAN ILDEFONSO NO 697

MARCOS PALOMO GÓMEZ M CD. SIGMA SPORTS NO 698
ADAY PEREZ M INDEPENDIENTE NO 699

OLIVER PEREZ CASTAÑO M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 700
ALVARO PEREZ MIRANDA M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 701

JARA PÉREZ RIVERA F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 702
IRENE POLANCO RUIZ F AYTO. MOCEJÓN SI 703
ÓSCAR POLANCO RUIZ M AYTO. MOCEJÓN SI 704

ERNESTO REDONDO BERRIO M AYUNTAMIENTO DE MOCEJON SI 705
PABLO REDONDO GARCÍA M AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN SI 706
JULIO RODRÍGUEZ MARTÍN M CLUB ATLETISMO ORGAZ NO 707
DAVID RODRIGUEZ VELASCO M TRAINIGREY NO 708
PABLO SANCHEZ ABAD M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 709
SERGIO SERRANO MANZANO M E. A. POLÍGONO TOLEDO NO 710

ALEJANDRO VAQUERO MERINO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 711
VERA VILA CABANILLAS F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 712



Nombre Apellidos Sexo Equipo Local Dorsal Puesto Tiempo
CARMEN AMADOR F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 578

SUNIT ARIAS BACHANI M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 579
FELIPE CARRASCOSA DÍAZ M CD. SIGMA SPORTS NO 580

VALERIA DE AYSA CATALAN F CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 581
JUAN DÍAZ SÁNCHEZ M CD. SIGMA SPORTS NO 582

ALONSO ESTEBAN BERRIO M INDEPENDIENTE SI 583
HUGO FALCÓN GARCÍA M CD. SIGMA SPORTS NO 584

GONZALO GARCÍA MÉNDEZ M AYTO. MOCEJÓN SI 585
VEGA GOMEZ GAMBOA F ALAMEDA CORRE NO 586

MARCOS GÓMEZ RESINO M INDEPENDIENTE NO 587
LARA GONZALEZ BLESA F CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 588

TASNIN HAJJI M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 589
BRUNO LÓPEZ ARANDA M DEPORTES TOLETE SI 590
ALONSO LOPEZ DE LA TORRE GONZALEZ M INDEPENDIENTE NO 591
PABLO MATEOS DEL CERRO M AYUNTAMIENTO MOCEJÓN SI 592
NORA ORTIZ CARBONELL F INDEPENDIENTE NO 593

ADRIÁN PÉREZ FIGUEROA M E.A. POLÍGONO TOLEDO NO 594
SOFIA RASERO REDONDO F INDEPENDIENTE SI 595
PABLO RODRÍGUEZ MARTÍN M CLUB ATLETISMO ORGAZ NO 596
MAIA SÁNCHEZ ROMERA F INDEPENDIENTE NO 597

MOISÉS TORREJÓN ARANDA M TRAININGREY SI 598

CLASIFICACIÓN
CATEGORÍA:  NACID@S 2014-2016 (CHUPETIN)



Nombre Apellidos Club Local Dorsal Puesto Tiempo Sexo

LIDYA LORENTE FERNANDEZ CA SAN ILDEFONSO NO 173 F

CAMILO ANDRÉS AMBROSIO CASTRO C.O. LA ALEGRIA SI 73 M

INSCRIPCIONES
CATEGORIA: DISCAPACIDAD



Nombre Apellidos Sexo Equipo Local Dorsal Puesto Tiempo
CLARA ALONSO PEREZ F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 401
YASMÍN BEN ALI F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 402
NOURA BOUHADDOU F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 403
DOUAA BOUOUADINA F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 404
CARLA CORROTO BEJERANO F CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 411

VALERIA CRIADO CALDERÓN F AD SAN MIGUEL NO 412
NEREA CUADRA MORENO F TRAININGREY NO 413
LUCÍA DEL RÍO PEREZAGUA F CD. SIGMA SPORTS NO 414

CRISTINA DÍAZ DEL POZO F TORRIJOS NO 415
VERA DÍAZ SÁNCHEZ F CD. SIGMA SPORTS NO 417
LARA FERNANDEZ CORIA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 421

MARINA GARCÍA PÉREZ F SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM SI 426
CARLA GARCIA RUS F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 428
ROCIO GARCÍA SERRANO F CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO NO 429
AINHOA GOMEZ CERVANTES F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 430

SALSABIL HAJJI F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 433
ELENA HERNÁNDEZ HIDALGO F CD. SIGMA SPORTS NO 434

ANDREA LARA DORADO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 437
IRENE LÓPEZ DEL OLMO F TRAININGREY NO 438
SARA MARTIN VEGA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 442

CLAUDIA MOLERO ALVAREZ F LYNZE PARLA NO 443
CLAUDIA MOLINA ALARCÓN F CD. SIGMA SPORTS NO 444
LAURA NICOLAU PEREZ F CLUB ATLETISMO TOLEDO LIBERBANK NO 449

PRAISE OGOOLUWA OMOSEYIN F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 450
IRENE PEREZ CALVO F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 453

AITANA PEREZ GALAN F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 454
INÉS PORTALES GUTIÉRREZ F CLUB DE ATLETISMO SAN ILDEFONSO NO 456

JIMENA RAMOS PASTOR F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 457

CLASIFICACIÓN



CELIA RIVERA GUERRA F MEDIOLANUM SAN IDELFONSO NO 461
LUCIA RODRIGUEZ VELASCO F TRAININGREY NO 462

NAZARET RUIZ BARROSO F CD. SIGMA SPORTS NO 463
SOUNDOUS SIOUR F INDEPENDIENTE NO 465

SAMUEL CAMARGO TORIBIO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 405
ANDRES CANALS GOMEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 406

MAXI CARRASCOSA DÍAZ M CD. SIGMA SPORTS NO 407
ENRIQUE CARRASCOSA DÍAZ M CD. SIGMA SPORTS NO 408
ALVARO CHAVEZ SANCHEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 409

FABRITZIO GUSTAVO CHERINES GIGENA M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 410
IGNACIO DÍAZ MONTERO M CD. SIGMA SPORTS NO 416

KRISTIAN IGNACIO ESCOLAR NIETO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 418
JORGE ESCRIBANO ALBARRAN M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 419

ÁLVARO ESTEBÁN ORTEGA M CD. SIGMA SPORTS NO 420
OSCAR FERNANDEZ-GALLARDO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 422

MARCOS GARCIA GALAN M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 423
AGUS GARCIA GARCIA M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 424

HÉCTOR GARCÍA MARTÍNEZ M ATLETISMO SAN ILDEFONSO NO 425
LUCAS GARCIA RODRIGUEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 427
JULEN GOMEZ GAMBOA M ALAMEDA CORRE NO 431

MIGUEL GRAU BOURDAIS M CD PASTOR POETA DE OCAÑA NO 432
JOSE KAY KANAYALAL TARDIO M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 435

NADIR KHATIRI OUHAYED M CD. SIGMA SPORTS NO 436
CARLOS LÓPEZ LÓPEZ M INDEPENDIENTE SI 439

JOSE MANUEL MARTÍN GAMERO M CD. SIGMA SPORTS NO 440
SERGIO MARTÍN OLIVARES M CD. SIGMA SPORTS NO 441
DANIEL MONTERO BARTOLOME M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 445

IZAN MORALES GONZALEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 446
ALBERTO MUÑOZ-REJA RGUEZ M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 447

DIEGO NAVALON PEDRAZA M E.A. POLIGONO TOLEDO NO 448
DIEGO PALOMO GÓMEZ M CD. SIGMA SPORTS NO 451
LEÓN PEREIRA MARTÍNEZ M CD. SIGMA SPORTS NO 452

BRUNO PIÑA DÍAZ - GUERRA M TRAININGREY NO 455



SERGIO RASERO REDONDO M AYUNTAMIENTO MOCEJON SI 458
SERGIO RASERO REDONDO M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 459

HUGO DE LOS REYES PÉREZ M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 460
ABDELBASSET SALHI AGUANICH M CD. SIGMA SPORTS NO 464

ALVARO SUAREZ GARCÍA M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 466
COSBY YONGA MESRA M TRAININGREY NO 467
NOMBRE APELLIDOS GÉNERO CLUB LOCAL DORSAL

PAULA ALBA FERNANDEZ F INDEPENDIENTE NO 470
ABRAR ALFAKIH F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 471

SAMANTHA ALFARO RAMIREZ F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 472
ROMISAE BEN ALI F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 476
ADRIANA BOTE GOMEZ F SAN ILDEFONSO NO 479

JULIA DEL POZO SORIANO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 486
AROA ENAMORADO VICENTE F CD. SIGMA SPORTS NO 491
CELIA ESTEBÁN ORTEGA F CD. SIGMA SPORTS NO 492
LUZ GARCÍA DIAZ F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 493

LUCIA GARCÍA-CALVILLO SANTOS F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 495
ADRIANA GÓMEZ CERDEÑO F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 497

PAULA GOMEZ CERVANTES F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 498
DANIELA GÓMEZ MORENO F CD. SIGMA SPORTS NO 500
CLAUDIA GÓMEZ VILLAMOR F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 502
CLAUDIA GÓMEZ VILLAMOR F AYTO MOCEJON NO 503

ANA GONZÁLEZ GAMONAL F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 506
AMINATA KONATE F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 510

LUCIA LÓPEZ ROPERO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 516
JIMENA MACARRO DEL VALLE F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 517
GRETA MARTÍN ESCOLANTE F CD. SIGMA SPORTS NO 518

ALEJANDRA MARTÍN GAMERO F CD. SIGMA SPORTS NO 519
ADRIANA MARTÍN GAMERO F CD. SIGMA SPORTS NO 520

IKRAM MORTAHIL CHACHOU F CLUB ATLETISMO SAN MIGUEL SI 523
ALBA NARANJO BARROSO F CD. SIGMA SPORTS NO 524
VEGA PALOMARES LÓPEZ F CD. SIGMA SPORTS NO 525

ELORA PANTOJA ÚBEDA F CD. SIGMA SPORTS NO 526



ALBA PASCUAL GIJON F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 527
MANUELA PEREIRA MARTÍNEZ F CD. SIGMA SPORTS NO 528

DAFNE PEREZ  POVEDA F TRAININGREY NO 529
CELIA PÉREZ FIGUEROA F E.A. ATLETISMO POLÍGONO TOLEDO NO 530

CANDELA REDONDO BERRIO F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 534
CLAUDIA ROJO PALENCIA F TRAININGREY NO 536

ZOE SÁNCHEZ ROMERA F CP SAN JUAN EVANGELISTA NO 538
ÁNGELA SERRANO MANZANO F E. A. POLÍGONO TOLEDO NO 539

LUCÍA VILLASEVÍL MARÍN F CD. SIGMA SPORTS NO 541
YASSIN  MAMOUNI M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 468
AYMAN  SALHI M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 469
FABIO ALGUACIL CAPUCHINO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 473

ENRIQUE BAJO GÓMEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 474
AYOUB BEL HADDI EL AJI M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 475
ADAN BENITO GARCIA M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 477

MIGUEL ANGEL BONILLO ARRIBAS M CLUB ATLETISMO TOLEDANO NO 478
MATEO JOSÉ CAMPOS SÁEZ M CD. SIGMA SPORTS NO 480
GUILLERMO CARRASCOSA DÍAZ M CD. SIGMA SPORTS NO 481

DIEGO CASTELLANOS CRUZ M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 482
MARCELLO CERRATO ROJAS M SAN ILDEFONSO NO 483

HUGO DE LA CRUZ GARRIDO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 484
ALONSO DE LA CUADRA LOPEZ M CLUB SAN ILDEFONSO DE TOLEDO NO 485
PABLO DÍAZ MONTERO M INDEPENDIENTE NO 487

MANUEL DÍAZ SÁNCHEZ M CD. SIGMA SPORTS NO 488
OMAR EL IDRISSI M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 489
BILAL EL JAOUHARI SAIDI M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 490

VICTOR GARCÍA DIAZ M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 494
HUGO GOMEZ CASTRO M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 496

ROBERTO GÓMEZ ESTEBAN M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 499
SAMUEL ALEJANDRO GÓMEZ RESINO M TRAININGREY NO 501

JORGE GONZÁLEZ ALONSO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 504
OMAR GONZALEZ BLESA M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 505

ISMAEL HDIDOU LABDAI M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 507



GONZALO HERNÁNDEZ RAMÍREZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 508
JOSE MANUEL JIMENEZ BERNAL M INDEPENDIENTE NO 509

NASIM LABROUZI M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 511
SAMUEL LOPEZ ESQUERDO M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 512
DAVID LÓPEZ IGLESIAS M CD. SIGMA SPORTS NO 513
JAIME LÓPEZ IGLESIAS M CD. SIGMA SPORTS NO 514

GUILLERMO LÓPEZ LÓPEZ M INDEPENDIENTE SI 515
MANUEL MARTÍN OLIVARES M CD. SIGMA SPORTS NO 521
AITOR MONTERO HERNÁNDEZ M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 522

CARLOS PÉREZ MIQUEL M CD. SIGMA SPORTS NO 531
FRANCISCO JAVIER PÉREZ MIRANDA M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 532

MARIO RAMÍREZ DÍAZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 533
VICTOR RODRIGUEZ ESCOBAR M TRAININGREY NO 535
AAMIR SAMADI M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 537
DANIEL TABOADA BASALLOTE M TRITOLEDO NO 540
NOMBRE APELLIDOS GÉNERO CLUB LOCAL DORSAL
SERGIO ALONSO PEREZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 542
JORGE ALONSO PEREZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 543
SOFIA ANTON GUTIERREZ F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 544

ESTEBAN BENAYAS DEL RIO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 545
AIMAR DORJE CAMACHO MOLINA M CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 546

AIMAR CAMACHO MOLINA M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 547
ROSALIA CARBALLO GARCIA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 548
ANTHARA CARDENAS LOPEZ F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 549

AITANA CASADO COGOLLUDO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 550
WILLIAM CASTILLO M TEAM ROJAS NO 551
MARIELA CHÁVEZ LÓPEZ F TEAM ROJAS NO 552

ALEJANDRO CHAVEZ SANCHEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 553
SARA DE LA CRUZ GARRIDO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 554

RODRIGO DE LA CUADRA LOPEZ M INDEPENDIENTE NO 555
EDUARDO DIAZ DEL POZO M TORRIJOS NO 556

MARÍA GARCÍA FERNÁNDEZ F CD. SIGMA SPORTS NO 557
ALBA GOMEZ SANCHEZ-URAN F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 558



ANA HERNANDEZ POSTIGO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 559
SERGIO IGLESIAS SANCHEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 560

DAFNE VANESSA LÉVANO SILVA F CD. SIGMA SPORTS NO 561
ANGELA LOSANA CARRASCOSA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 562

GABRIELA MARTIN HERNANDEZ F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 563
ALEJANDRO MOLERO ALVAREZ M LYNZE PARLA NO 564

ELENA MORENO ORTIZ DE URBINA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 565
ISMAEL MORTAHIL CHACHOU M CLUB ATLETISMO SAN MIGUEL SI 566

NICOLAS PLAZA MORON M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 567
JULIA QUISMONDO CABELLO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 568

ANA MARIA RIQUELME GOMEZ-CALCERRADA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 569
NOA RUIZ BARROSO F CD. SIGMA SPORTS NO 570

NAYARA RUIZ BARROSO F CD. SIGMA SPORTS NO 571
JUAN BAUTISTA SARDINERO SANCHEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 572

PATRICIA SINT PÉREZ DE ALBÉNIZ F CD. SIGMA SPORTS NO 573
NATALIA SMETANINA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 574

ELSA TORRES NOGALES F INDEPENDIENTE NO 575
ADRIAN VAQUEO MERINO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 576

RICARDO VEGA HERNANDEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 577
NOMBRE APELLIDOS GÉNERO CLUB LOCAL DORSAL
CARMEN AMADOR F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 578

SUNIT ARIAS BACHANI M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 579
FELIPE CARRASCOSA DÍAZ M CD. SIGMA SPORTS NO 580

VALERIA DE AYSA CATALAN F CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 581
JUAN DÍAZ SÁNCHEZ M CD. SIGMA SPORTS NO 582

ALONSO ESTEBAN BERRIO M INDEPENDIENTE SI 583
HUGO FALCÓN GARCÍA M CD. SIGMA SPORTS NO 584

GONZALO GARCÍA MÉNDEZ M AYTO. MOCEJÓN SI 585
VEGA GOMEZ GAMBOA F ALAMEDA CORRE NO 586

MARCOS GÓMEZ RESINO M INDEPENDIENTE NO 587
LARA GONZALEZ BLESA F CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 588

TASNIN HAJJI M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 589
BRUNO LÓPEZ ARANDA M DEPORTES TOLETE SI 590



ALONSO LOPEZ DE LA TORRE GONZALEZ M INDEPENDIENTE NO 591
PABLO MATEOS DEL CERRO M AYUNTAMIENTO MOCEJÓN SI 592
NORA ORTIZ CARBONELL F INDEPENDIENTE NO 593

ADRIÁN PÉREZ FIGUEROA M E.A. POLÍGONO TOLEDO NO 594
SOFIA RASERO REDONDO F INDEPENDIENTE SI 595
PABLO RODRÍGUEZ MARTÍN M CLUB ATLETISMO ORGAZ NO 596
MAIA SÁNCHEZ ROMERA F INDEPENDIENTE NO 597

MOISÉS TORREJÓN ARANDA M TRAININGREY SI 598
NOMBRE APELLIDOS GÉNERO CLUB LOCAL DORSAL
FATIMA  EL JAOUHARI SAIDI F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 599
MÓNICA ALCANTUD LICHA, F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 600
TERESA CAMPOS SÁEZ F CD. SIGMA SPORTS NO 601
ROCÍO CARNERERO VILLANUEVA F CLUB ATLETISMO SESEÑA NO 602

JARA MARIA CARRASQUILLA DIAZ F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 603
AITANA CATALAN SANCHEZ F CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 604
RAQUEL DE LA CRUZ CABELLO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 605

SOFIA DE LA CRUZ PLEITE F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 606
MARÍA DIAZ DEL POZO F TORRIJOS NO 607
CARLA DIAZ VIERA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 608
CELIA ESTESO GRACIA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 610
AROA EXPOSITO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 611

CARMEN FERNANDEZ SOTO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 613
PAOLA FISAC DE DIEGO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 614
CELIA GALLEGO GARCIA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 616
ANA GALVEZ SANTAMARIA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 617

INES XIANGQUIN GARCIA HERRAEZ F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 619
MARIELA GARCÍA MORENO F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 620
ANDREA GARCIA YEPES F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 621
JUDITH GOMEZ ESTEBAN F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 622

INÉS GONZÁLEZ GAMONAL F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 623
LYDIA GONZALEZ MARTIN F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 624
LUCIA GONZALEZ MARTIN F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 625

JIMENA GONZALEZ PAEZ F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 626



INÉS HERNÁNDEZ MARTÍN F CD. SIGMA SPORTS NO 627
ANTIA HERNANDEZ MENENDEZ F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 628
ANTÍA HERNÁNDEZ MENÉNDEZ F LIBERBANK NO 629
MARIA JEREZ ALONSO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 631

ESTHER LOPEZ CALVO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 632
ESTHER LOPEZ CALVO F CAT TOLEDO NO 633
ESTHER LOPEZ CALVO F CLUB ATLETISMO LIBERBANK NO 634
SAFAE MAMOUNI F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 635
LUCÍA MARTÍN MARTÍN-CARO F CLUB ATLETISMO NOVÉS NO 636
IARA MORENO SORIANO F CLUB ATLETISMO NOVES NO 640

LAMIAE NAIMI F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 641
JULIA NAVALON PEDRAZA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 642

ALLYSON NAYLE PAZMIÑO TAPIA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 644
EVA PEÑALVER MARTIN DE SAN PABLO F CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO NO 645

CLAUDIA PÉREZ CALVO F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 646
ANDREA PEREZ MONTOYA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO SI 648
DANIELA QUISMONDO CABELLO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 651

EVA RAMIREZ DIAZ F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 652
CARLOTA SÁNCHEZ GONZÁLEZ F SAN ILDEFONSO NO 657
NOELIA SANCHEZ MANZANARES F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 658
MARTA SÁNCHEZ SÁNCHEZ F SAN IDELFONSO NO 659

NOA TARJUELO CASTILLO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO SI 661
IRIA VEGA MORA F CA SAN ILDEFONSO NO 662

JOSE MARÍA ENAMORADO VICENTE M CD. SIGMA SPORTS NO 609
DANIEL FERNÁNDEZ DE LEÓN M CD. SIGMA SPORTS NO 612
DAVID GALAN LUDEÑA M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 615
DAVID GARCIA GALAN M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 618

ISMAEL HIDRA MARTÍNEZ M SAN ILDEFONSO NO 630
LEONARDO MARTINEZ ESPIÑEIRA M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 637

ADRIÁN MATAS ESPARTERO M CD. SIGMA SPORTS NO 638
NICOLÁS MOLINA LE M C.A. SAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM NO 639
ALBERTO ORTIZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 643

LUCÍA PÉREZ MIQUEL M CD. SIGMA SPORTS NO 647



SAMUEL QUIRÓS DIAZ M LIBERBANK CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 649
SAMUEL QUIRÓS DÍAZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 650
GABRIEL RODRÍGUEZ DÍEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 653

ANDERSON ROJAS MORENO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 654
JAVIER SANCHEZ DIAZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 655
JAVIER SÁNCHEZ DÍAZ M CLUB ATLETISMO TOLEDO LIBERBANK NO 656
CÉSAR SOSA LÓPEZ M TEAM ROJAS NO 660
NOMBRE APELLIDOS GÉNERO CLUB LOCAL DORSAL
MARIAM AHARRAM BAKALI F DEPORTIVO MOCEJON SI 663
SAMIR ARIAS BACHANI M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 664

PALOMA ARROYO SANTACRUZ F C.A. LIBERBANK TOLEDO NO 665
ACRAF BEL HADDI EL AJI M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 666
DANIEL BONILLO ARRIBAS M CLUB ATLETISMO TOLEDANO NO 667

IZAN CABELLO CANTERO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 668
CARLA CORRALES REDONDO F CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO NO 669
MARCO CORROTO BEJERANO M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 670
AITANA CORTES VILLAMOR F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 671
ERIKA COVARRUBIAS ROMERO DE AVILA F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 672

SERGIO CRIADO CALDERÓN M RUNNERS SAN MIGUEL NO 673
ANTONELLA V. CUICAS MORENO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 674

IZAN DE LOS REYES PÉREZ M INDEPENDIENTE SI 675
DANIELA DÍAZ SÁNCHEZ F CD. SIGMA SPORTS NO 676

LINA EL MOUSSAOUI F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 677
MANUELA GARCIA ALCALDE F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 678
MANUEL GARCIA-HINOJOSA MUÑOZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 679

LIDIA GÓMEZ  RODRÍGUEZ F AYUNTAMIENTO MOCEJON SI 680
CARLA GÓMEZ VILLAMOR F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 681
CARLA GÓMEZ VILLAMOR F AYTO MOCEJON NO 682
JORGE GONZALEZ ALONSO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 683
JIMENA GRIÑON HERVAS F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 684

ALFONSO JIMENEZ BERNAL M INDEPENDIENTE NO 685
LEO JIMÉNEZ MARTÍN-FORERO M INDEPENDIENTE SI 686

GONZALO LOPEZ DE LA TORRE M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 687



BLANCA ISABEL LOPEZ FERNANDEZ F AYTO.MOCEJON SI 688
ROBERTO LOPEZ FERNANDEZ M AYTO.MOCEJON SI 689

IVAN LOPEZ LOPEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 690
MARTA LOPEZ ROPERO F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 691

ALONSO LOSADA GAITAN M SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM TOLEDO NO 692
HÉCTOR MARTÍN FERNÁNDEZ M CORREDORES IMPERIAL NO 693
CARLOS MARTÍN FERNÁNDEZ M CORREDORES IMPERIAL NO 694

ASIER MARTÍN NIEVAS M E.A. POLÍGONO TOLEDO SI 695
BERTA MORENO MARTIN F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 696
DIEGO ORTIZ CARBONELL M SAN ILDEFONSO NO 697

MARCOS PALOMO GÓMEZ M CD. SIGMA SPORTS NO 698
ADAY PEREZ M INDEPENDIENTE NO 699

OLIVER PEREZ CASTAÑO M AYTO. MOCEJÓN CAT SI 700
ALVARO PEREZ MIRANDA M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 701

JARA PÉREZ RIVERA F AYTO. MOCEJÓN CAT SI 702
IRENE POLANCO RUIZ F AYTO. MOCEJÓN SI 703
ÓSCAR POLANCO RUIZ M AYTO. MOCEJÓN SI 704

ERNESTO REDONDO BERRIO M AYUNTAMIENTO DE MOCEJON SI 705
PABLO REDONDO GARCÍA M AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN SI 706
JULIO RODRÍGUEZ MARTÍN M CLUB ATLETISMO ORGAZ NO 707
DAVID RODRIGUEZ VELASCO M TRAINIGREY NO 708
PABLO SANCHEZ ABAD M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 709
SERGIO SERRANO MANZANO M E. A. POLÍGONO TOLEDO NO 710

ALEJANDRO VAQUERO MERINO M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 711
VERA VILA CABANILLAS F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 712

VASILICA AGALEANU F INDEPENDIENTE NO 1
MARIO AGUDO TURIEGANO M PEDRO VEGA & A.D.A. CHOCERO NO 2

MIGUEL ANGEL ALCANTUD TRIGUERO M INDEPENDIENTE SI 3
ROBERTO ALONSO REDONDO M UDAT SI 4

NOEMÍ BAUTISTA ÁLVAREZ F INDEPENDIENTE NO 5
IVÁN BERRIO HERNÁNDEZ M INDEPENDIENTE SI 6



MIGUEL ÁNGEL BLANCO REMÓN M MIGUEL ÁNGEL BLANCO REMÓN NO 7
ANA BLANCO RODRÍGUEZ F INDEPENDIENTE NO 8

MARINA BLESA ALBARRAN F C.D. LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 9
SEBASTIAN BLESA MANZANERO M CD LOS MONTES AYTO SAN PABLO NO 10

MIGUEL ANGEL BONILLO GOMEZ M INDEPENDIENTE NO 11
JOSE ANTONIO CAMACHO DÍAZ M INDEPENDIENTE NO 12

ALEJANDRO LOBSANG CAMACHO MOLINA M CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 13
VÍCTOR CANO MÍNGUEZ M INDEPENDIENTE NO 14

ROBERTO CASANOVA NAVARRO M CLUB ATLETISMO TOLEDO SI 15
JEAN POOL CASTEDO ROJAS M TEAM ROJAS NO 16
MARI JOSE CASTRO CARROBLES F CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 17

JAVIER CHOZAS MEDINA M BIKILA NO 18
MARIA JOSE CONTRERAS CITORES F CLUB MUSHING TOLEDO NO 19

JESUS CORREYERO GUTIERREZ M INDEPENDIENTE NO 20
JUAN CORROTO MARTIN M AIRBUS NO 21
ANVI CRIADO GUERRERO M EVEDEPORT RUNNERS SAN MIGUEL NO 22
JOSÉ CRUZADO ÁLVAREZ M INDEPENDIENTE NO 23

JORGE RAUL CUERVA ROMO M PUERTA BISAGRA NO 24
FRANCISCO JOSÉ DE LA FLOR GARCIA-PATO M BOLO-K2 NO 25

ALBERTO DE LOS REYES SERRANO M INDEPENDIENTE SI 26
CARLOS DEL BLANCO RODRÍGUEZ M ASOCIACIÓN FONDISTAS TOLEDANOS NO 27

MERCEDES DEL OLMO PALOMO F TRAININGREY NO 28
RUBEN DIAZ NUÑEZ M VILLALUENGA RUN NO 29

ALEJANDRO DÍAZ PORRAS M INDEPENDIENTE NO 30
DIEGO DIAZ RAMOS M CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 31

JOSÉ ÓSCAR DÍAZ VÁZQUEZ M ASOCIACIÓN ATLÉTICA TORRIJOS NO 32
JOSÉ ÓSCAR DÍAZ VÁZQUEZ M ASOCIACIÓN ATLÉTICA TORRIJOS NO 33

SUFIAN EL GARNI EL OUAHAL M CLUB ATLETISMO MANCHEGO NO 34
FRANCISCO ESCRIBANO SÁNCHEZ-ROLDAN M INDEPENDIENTE NO 35

BORJA ESTEBAN BERRIO M INDEPENDIENTE SI 36
MAY FERNÁNDEZ BARRIOS F INDEPENDIENTE SI 37
JUAN GALEOTE ALVAREZ M INDEPENDIENTE NO 38

RAQUEL GAMONAL SIMÓN F INDEPENDIENTE NO 39



SERGIO GARCÍA AGUADO M INDEPENDIENTE NO 40
ALBERTO GARCÍA BERRIO M INDEPENDIENTE NO 41

FLORENCIO GARCÍA CORROTO M BIKILAMANJARO NO 42
RUTH GARCÍA GARROSA F INDEPENDIENTE NO 43

ANDRÉS GARCÍA GUTIÉRREZ M INDEPENDIENTE NO 44
DOMINGO GARCÍA LOPEZ M CLUB ATLETISMO TOLEDO SI 45

DAVID GARCÍA MARTIN M C.D LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 46
MANUELRUBÉN GARCÍA PÉREZ M LOS TROLLS NO 47

JOSÉ LUIS GARCÍA PINILLA M INDEPENDIENTE NO 48
DIEGO GARCÍA REDONDO M INDEPENDIENTE SI 49

FAUSTINO GARCÍA REDONDO M C.A SAN ILDEFONSO PEDRO VEGA SI 50
ABRAHAM GARCÍA SÁNCHEZ M CLUB ATLETISMO MANCHEGO SI 51
SERGIO GARCIA-TENORIO HERNANDEZ M INDEPENDIENTE SI 52
TOMAS GARCIA-TENORIO HERNANDEZ M INDEPENDIENTE SI 53

SANDRA GARRIDO ALCAIDE F RUNNING CIEM NO 54
ALMUDENA GIJÓN SANCHEZ F INDEPENDIENTE NO 55

JAVIER GOMEZ CANES M ATLETISMO YUNCLER NO 56
MARÍA DEL MAR GÓMEZ CANO F INDEPENDIENTE NO 57

DAVID GOMEZ GALVEZ M ALAMEDA CORRE NO 58
TXULE GOMEZ GOMEZ M BIKILAMANJARO NO 59

EULOGIO GÓMEZ GÓMEZ M INDEPENDIENTE NO 60
CARLOS GOMEZ LANCHA M C.D LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 61

MARÍA JOSÉ GÓMEZ LÓPEZ F CLUB DE ATLETISMO LA GINETA NO 62
ANGEL GOMEZ PEÑALVER M CERRO DEL BÙ NO 63

ALBERTO GÓMEZ PERALTA M INDEPENDIENTE SI 64
RAQUEL GOMEZ RECIO F CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 65
ELENA GOMEZ RECIO F CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 66

ANTONIO GONZALEZ GARCIA M INDEPENDIENTE NO 67
VICTOR GUIO AREVALO M TRITOLEDO TRIATLON NO 68
ADRIAN HERNÁNDEZ PEREZ M INDEPENDIENTE NO 69
OMAR HERNÁNDEZ PEREZ M INDEPENDIENTE NO 70

CARLOS MIGUEL HERRERA MOLPECERES M ATLETISMO - LOS LENTOS NO 71
JUAN IGNACIO HERRERO HERRERO M ASOCIACIÓN AT PUERTA DE BISAGRA NO 72



CARLOS HUERTAS ALONSO M INDEPENDIENTE NO 73
RAFAEL HUERTOS FERNÁNDEZ M INDEPENDIENTE NO 74

MARIANO IGLESIAS PUERTA M RUN AND WALK NO 75
VICENTE JIMENEZ SANCHEZ M CANSALIEBRES NO 76
JUANJO JIMÉNEZ SÁNCHEZ M C.D LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 77

RICARDO JUSTINIANO ROJAS M TEAM ROJAS NO 78
HENAR LAZARO CANDELA F CERRO DEL BÙ NO 79
JULIO LINIO DURAN M ILLESCAS NO 80

JUAN BAUTISTA LOPEZ CALDERON M CD EL QUITE CORRIENDO NO 81
MANUEL LÓPEZ CRUZ M TRAININGREY NO 82

RAÚL LÓPEZ FERNÁNDEZ M DEPORTES TOLETE SI 83
JORGE LOPEZ GIL M INDEPENDIENTE NO 84

ROBERTO LOPEZ HERNANDEZ M NIGHT RUNNERS SI 85
CAROLINA LOPEZ LANCHA F CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO NO 86
GERMÁN LÓPEZ SÁNCHEZ M CD LOS MONTES NO 87
MIGUEL LOSADA MARTINEZ M CARRASCOESCICLISMO NO 88
JAIME MADRID FERRERAS M CORREDORES IMPERIAL NO 89

ISABEL MANCEBO SANCHEZ F ARELGO SPORT NO 90
JUAN MARTÍN ALONSO M CD. SIGMA SPORTS NO 91

JESUS MARTIN CARRIÓN M CORREDORES IMPERIAL NO 92
PEPELU MARTÍN CERDEÑO M LIBERTBANK CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 93

FERNANDO MARTÍN LÓPEZ M LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 94
RAUL MARTIN ORTEGA M INDEPENDIENTE SI 95
SILVIA MARTÍN VILLASEVIL F CLUB MUSHING TOLEDO NO 96
ANIBAL MARTINEZ GARCIA M INDEPENDIENTE NO 97
DANIEL MARTINEZ GUTIERREZ M LIDERBANK CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 98
DAVID MARTINEZ RÍOS M INDEPENDIENTE NO 99
JESUS MARTINEZ SANCHEZ M ESPARTANOS DE BOROX NO 100
OSCAR MEDINA VILCHEZ M TEAM ROJAS NO 101

PEDRO LUIS MOLERO NIETO M CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 102
RAFAEL MONTAÑEZ LUCAS M AIRBUS NO 103
SUSANA MONTORO MORENO F BIKILAMANJARO NO 104

LUIS MANUEL MORA LOZANO M AIRBUS NO 105



MARÍA MORENO PÉREZ F CD. SIGMA SPORTS NO 106
ANTONIO MORENO ROJAS M INDEPENDIENTE NO 107
VIOLETA MUÑOZ DE LA CRUZ F A.D.SPRINT NO 108

MIGUEL ANGEL NAVARRO BONILLA M LIBERBANK-C A TOLEDO NO 109
ISAAC ORTEGA REDONDO M CORRELINDES MOCEJON SI 110
JAIME ORTIZ MARTÍN M INDEPENDIENTE NO 111

JAVIER OTERO ARRIAGA M AIRBUS NO 112
SERGIO PASCUAL DEL AMO M OROPESA CORRE NO 113
SANDRA PATIÑO F INDEPENDIENTE NO 114

FERNANDO PEREZ  LANCHO M INDEPENDIENTE NO 115
FRANCISCO PEREZ BELLO M INDEPENDIENTE NO 116

FRANCISCO JAVIER PÉREZ ESCUDERO M PUERTA BISAGRA NO 117
MIGUEL PÉREZ GÓMEZ M INDEPENDIENTE NO 118

CHRISTIAN PEREZ MONTOYA M LIBERBANK CLUB ATLETISMO TOLEDO SI 119
MIGUEL ÁNGEL PÉREZ RODRÍGUEZ M INDEPENDIENTE SI 120

IVÁN PINILLA QUINTANA M INDEPENDIENTE NO 121
SONIA PRIEGO DIAZ F INDEPENDIENTE NO 122

ALVARO RAYA CAZORLA M TRITOLEDO NO 123
RAQUEL REINOSO LÓPEZ F INDEPENDIENTE NO 124

FERNANDO RENTERO MARTIN M INDEPENDIENTE NO 125
JOSÉ IGNACIO REY BENITO M INDEPENDIENTE NO 126

ÁNGEL RIELVES CANO M INDEPENDIENTE NO 127
SERGIO RODRIGUEZ M INDEPENDIENTE NO 128

MARI ÁNGELES RODRÍGUEZ BURGOS F INDEPENDIENTE NO 129
MARCOS RODRIGUEZ CANO M INDEPENDIENTE NO 130
ANTONIO RODRIGUEZ CARRILLO M TRAININGREY NO 131

DIEGO RODRIGUEZ DE PAREDES M ESPARTANOS DE BOROX NO 132
ISMAEL RODRIGUEZ FLORES M INDEPENDIENTE NO 133

ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA M CD EL QUITE CORRIENDO NO 134
SANTI RODRIGUEZ GOMEZ M ATLETISMO FUENLABRADA NO 135

RAFAEL RODRIGUEZ MORENO M INDEPENDIENTE NO 136
ALBERTO RODRÍGUEZ NAVARRO M INDEPENDIENTE NO 137
ROBERTO ROJO M TRAININGREY NO 138



RAQUEL ROMERA RUIZ F INDEPENDIENTE NO 139
NOE ROMERO FUNCHAL M BIKILA NO 140

ALEXANDRA RUS GÓMEZ F INDEPENDIENTE NO 141
ALEXANDRA RUS GÓMEZ F INDEPENDIENTE NO 142

SERGIO SANABRIA ÁLVAREZ M INDEPENDIENTE NO 143
SAMUEL SÁNCHEZ MARTÍN- FORERO M CLUB ATLETISMO TARANCÓN NO 144

SANTIAGO SANCHEZ MUÑOZ M AD MARATHON MADRID NO 145
ARTURO SANCHO CASTILLO M INDEPENDIENTE NO 146

VICTOR ALBERTO SANTOS GARCIA M CLUB DE ATLETISMO LOS MONTES NO 147
PABLO SEVILLANO LÓPEZ M INDEPENDIENTE SI 148

ABDERRAHMAN SIOUR M TRAINING REY NO 149
EDSON TARRILLO VÁSQUEZ M CLUD DE ATLETISMO UNION GUADALAJARA NO 150

ALBERTO A. TEIJEIRO PEREZAGUA M BIKILAMANJARO NO 151
JESÚS TORDESILLAS BALLESTEROS M CLUB MUSHING TOLEDO NO 152
VICTOR TORREJÓN MARTÍN M TRAININGREY SI 153
ANGEL TORREJÓN MARTÍN M TRAININGREY SI 154

ANTONIO TORREJON PORTERO M INDEPENDIENTE NO 155
JOSE MARIA TORREJON RAMOS M ESPARTANOS DE BOROX NO 156

JAVIER TORRES AVILA M INDEPENDIENTE NO 157
LIDIA TRIVIÑO PARDO F CLUB MUSHING TOLEDO NO 158

EVA MARIA VAQUERO PAREJO F ASOCIACION ATLETICA DE TORRIJOS NO 159
CRISTINA VAZQUEZ CRESPO F INDEPENDIENTE NO 160
ANDRÉS VÁZQUEZ RODRÍGUEZ M INDEPENDIENTE NO 161

LUCÍA VERGARA TORRES F LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO NO 162
JUAN VILLAMOR  MORENO M INDEPENDIENTE SI 163



Categoria Fecha Nac
ALEVIN F 5/3/2009
ALEVIN F 9/12/2009
ALEVIN F 7/4/2009
ALEVIN F 9/5/2008
ALEVIN F 8/21/2009
ALEVIN F 3/17/2009
ALEVIN F 8/12/2009
ALEVIN F 1/7/2009
ALEVIN F 6/14/2008
ALEVIN F 7/10/2009
ALEVIN F 10/30/2008
ALEVIN F 4/22/2008
ALEVIN F 4/25/2009
ALEVIN F 3/28/2008
ALEVIN F 7/19/2008
ALEVIN F 1/23/2008
ALEVIN F 5/3/2009
ALEVIN F 5/12/2008
ALEVIN F 4/9/2009
ALEVIN F 3/7/2009
ALEVIN F 1/26/2008
ALEVIN F 9/20/2009
ALEVIN F 2/17/2009
ALEVIN F 4/26/2009
ALEVIN F 11/16/2009
ALEVIN F 12/19/2009
ALEVIN F 7/22/2008
ALEVIN F 8/4/2009



ALEVIN F 4/20/2009
ALEVIN F 4/14/2009
ALEVIN F 11/22/2008
ALEVIN F 10/7/2008
ALEVIN M 4/15/2008
ALEVIN M 10/14/2008
ALEVIN M 8/26/2008
ALEVIN M 8/26/2008
ALEVIN M 3/7/2008
ALEVIN M 5/4/2008
ALEVIN M 8/22/2008
ALEVIN M 1/18/2008
ALEVIN M 11/9/2009
ALEVIN M 2/22/2008
ALEVIN M 8/4/2009
ALEVIN M 6/29/2009
ALEVIN M 9/16/2009
ALEVIN F 3/12/2008
ALEVIN M 3/12/2009
ALEVIN M 12/25/2009
ALEVIN M 10/20/2009
ALEVIN M 4/27/2008
ALEVIN M 2/26/2009
ALEVIN M 9/13/2008
ALEVIN M 9/8/2008
ALEVIN M 1/18/2008
ALEVIN M 3/12/2009
ALEVIN M 12/19/2009
ALEVIN M 11/28/2009
ALEVIN M 7/12/2008
ALEVIN M 6/23/2009
ALEVIN M 6/23/2008
ALEVIN M 8/23/2009



ALEVIN M 3/21/2009
ALEVIN M 3/21/2009
ALEVIN M 7/25/2009
ALEVIN M 7/16/2008
ALEVIN M 10/1/2009
ALEVIN M 1/23/2009

CATEGORIA F.NACM
BENJAMIN F 12/9/2011
BENJAMIN F 8/7/2010
BENJAMIN F 2/6/2010
BENJAMIN F 2/22/2011
BENJAMIN F 10/20/2010
BENJAMIN F 11/19/2010
BENJAMIN F 10/3/2010
BENJAMIN F 2/7/2010
BENJAMIN F 6/3/2011
BENJAMIN F 3/7/2011
BENJAMIN F 9/16/2010
BENJAMIN F 1/8/2010
BENJAMIN F 9/24/2010
BENJAMIN F 2/1/2011
BENJAMIN F 2/1/2011
BENJAMIN F 4/20/2010
BENJAMIN F 2/15/2010
BENJAMIN F 5/24/2011
BENJAMIN F 4/19/2010
BENJAMIN F 5/19/2011
BENJAMIN F 3/24/2010
BENJAMIN F 12/31/2011
BENJAMIN F 2/11/2011
BENJAMIN F 10/28/2010
BENJAMIN F 12/21/2011
BENJAMIN F 1/15/2010



BENJAMIN F 2/6/2011
BENJAMIN F 9/2/2010
BENJAMIN F 10/20/2010
BENJAMIN F 6/22/2010
BENJAMIN F 2/23/2011
BENJAMIN F 7/5/2010
BENJAMIN F 12/30/2011
BENJAMIN F 9/25/2010
BENJAMIN F 8/28/2010
BENJAMIN M 3/27/2010
BENJAMIN M 8/27/2010
BENJAMIN M 6/6/2010
BENJAMIN M 7/20/2011
BENJAMIN M 7/2/2010
BENJAMIN M 4/9/2010
BENJAMIN M 5/2/2010
BENJAMIN M 8/11/2010
BENJAMIN M 6/22/2010
BENJAMIN M 11/16/2011
BENJAMIN M 8/16/2010
BENJAMIN M 4/19/2010
BENJAMIN M 5/24/2010
BENJAMIN M 1/18/2011
BENJAMIN M 10/4/2010
BENJAMIN M 7/13/2010
BENJAMIN M 6/21/2010
BENJAMIN M 6/3/2011
BENJAMIN M 6/30/2010
BENJAMIN M 9/2/2010
BENJAMIN M 3/28/2011
BENJAMIN M 12/19/2010
BENJAMIN M 3/4/2010
BENJAMIN M 7/1/2010



BENJAMIN M 5/29/2010
BENJAMIN M 3/28/2010
BENJAMIN M 6/21/2010
BENJAMIN M 11/6/2011
BENJAMIN M 8/6/2010
BENJAMIN M 12/2/2011
BENJAMIN M 6/20/2010
BENJAMIN M 9/29/2010
BENJAMIN M 4/1/2010
BENJAMIN M 12/30/2010
BENJAMIN M 12/15/2010
BENJAMIN M 11/19/2010
BENJAMIN M 4/4/2010
BENJAMIN M 7/10/2010
BENJAMIN M 5/11/2011
CATEGORIA F.NACM
CADETE M 4/29/2005
CADETE M 4/29/2005
CADETE F 4/16/2005
CADETE M 3/21/2004
CADETE M 12/14/2004
CADETE M 12/14/2004
CADETE F 4/26/2004
CADETE F 4/7/2005
CADETE F 3/3/2005
CADETE M 4/2/2004
CADETE F 6/19/2005
CADETE M 6/10/2005
CADETE F 5/12/2004
CADETE M 6/5/2005
CADETE M 11/13/2005
CADETE F 5/11/2005
CADETE F 5/3/2005



CADETE F 12/27/2004
CADETE M 6/10/2004
CADETE F 3/20/2005
CADETE F 8/18/2005
CADETE F 5/25/2005
CADETE M 12/20/2004
CADETE F 11/14/2005
CADETE M 5/10/2004
CADETE M 3/31/2004
CADETE F 9/23/2005
CADETE F 8/7/2005
CADETE F 11/13/2004
CADETE F 10/23/2005
CADETE M 8/18/2004
CADETE F 2/25/2004
CADETE F 9/16/2004
CADETE F 2/16/2005
CADETE M 8/25/2004
CADETE M 3/12/2004
CATEGORIA F.NACM
CHUPETIN F 3/4/2014
CHUPETIN M 5/16/2014
CHUPETIN M 11/1/2014
CHUPETIN F 9/4/2016
CHUPETIN M 2/10/2014
CHUPETIN M 2/28/2015
CHUPETIN M 7/25/2014
CHUPETIN M 3/25/2014
CHUPETIN F 12/1/2014
CHUPETIN M 2/11/2014
CHUPETIN F 9/17/2015
CHUPETIN F 6/15/2014
CHUPETIN M 4/30/2015



CHUPETIN M 1/22/2015
CHUPETIN M 5/1/2014
CHUPETIN F 6/22/2015
CHUPETIN M 8/18/2014
CHUPETIN F 3/26/2015
CHUPETIN M 5/22/2015
CHUPETIN F 10/4/2015
CHUPETIN M 3/20/2017
CATEGORIA F.NACM
INFANTIL F 9/12/2007
INFANTIL F 6/28/2006
INFANTIL F 11/27/2006
INFANTIL F 8/23/2007
INFANTIL F 6/13/2007
INFANTIL F 4/26/2007
INFANTIL F 8/14/2007
INFANTIL F 9/12/2006
INFANTIL F 7/4/2007
INFANTIL F 4/28/2007
INFANTIL F 2/7/2006
INFANTIL F 5/30/2007
INFANTIL F 1/10/2007
INFANTIL F 2/11/2006
INFANTIL F 7/6/2007
INFANTIL F 6/9/2006
INFANTIL F 9/18/2006
INFANTIL F 4/22/2006
INFANTIL F 7/8/2006
INFANTIL F 7/8/2006
INFANTIL F 5/16/2006
INFANTIL F 6/9/2007
INFANTIL F 6/9/2007
INFANTIL F 2/11/2007



INFANTIL F 8/7/2007
INFANTIL F 7/9/2006
INFANTIL F 6/5/2006
INFANTIL F 10/4/2007
INFANTIL F 12/5/2006
INFANTIL F 12/5/2006
INFANTIL F 12/5/2006
INFANTIL F 9/17/2006
INFANTIL F 5/8/2006
INFANTIL F 7/4/2007
INFANTIL F 7/4/2006
INFANTIL F 9/10/2006
INFANTIL F 9/10/2006
INFANTIL F 3/30/2006
INFANTIL F 11/9/2006
INFANTIL F 7/8/2006
INFANTIL F 6/13/2006
INFANTIL F 11/3/2006
INFANTIL F 7/25/2007
INFANTIL F 7/8/2007
INFANTIL F 3/31/2007
INFANTIL F 7/2/2006
INFANTIL F 10/2/2006
INFANTIL M 4/17/2007
INFANTIL M 1/2/2007
INFANTIL M 3/27/2006
INFANTIL M 9/27/2006
INFANTIL M 9/25/2007
INFANTIL M 7/3/2007
INFANTIL M 7/23/2007
INFANTIL M 9/26/2006
INFANTIL M 12/23/2007
INFANTIL M 9/18/2006



INFANTIL M 4/28/2006
INFANTIL M 4/28/2006
INFANTIL M 7/6/2006
INFANTIL M 7/2/2006
INFANTIL M 6/28/2007
INFANTIL M 7/3/2007
INFANTIL M 4/21/2006
CATEGORIA F.NACM

PRE BENJAMIN F 1/23/2012
PRE BENJAMIN M 5/16/2012
PRE BENJAMIN F 10/2/2013
PRE BENJAMIN M 7/25/2012
PRE BENJAMIN M 9/22/2012
PRE BENJAMIN M 4/8/2012
PRE BENJAMIN F 6/23/2012
PRE BENJAMIN M 4/13/2012
PRE BENJAMIN F 3/15/2013
PRE BENJAMIN F 1/19/2012
PRE BENJAMIN M 4/17/2012
PRE BENJAMIN F 8/8/2012
PRE BENJAMIN M 2/16/2012
PRE BENJAMIN F 1/12/2012
PRE BENJAMIN F 9/14/2012
PRE BENJAMIN F 5/6/2012
PRE BENJAMIN M 2/2/2012
PRE BENJAMIN F 9/4/2012
PRE BENJAMIN F 8/23/2013
PRE BENJAMIN F 8/23/2013
PRE BENJAMIN M 9/8/2012
PRE BENJAMIN F 10/2/2012
PRE BENJAMIN M 4/8/2012
PRE BENJAMIN M 4/3/2012
PRE BENJAMIN M 7/3/2012



PRE BENJAMIN F 3/1/2012
PRE BENJAMIN M 3/1/2012
PRE BENJAMIN M 5/26/2012
PRE BENJAMIN F 4/26/2013
PRE BENJAMIN M 10/19/2012
PRE BENJAMIN M 10/8/2013
PRE BENJAMIN M 10/8/2013
PRE BENJAMIN M 3/14/2012
PRE BENJAMIN F 4/4/2012
PRE BENJAMIN M 5/1/2012
PRE BENJAMIN M 6/24/2012
PRE BENJAMIN M 4/13/2013
PRE BENJAMIN M 9/22/2012
PRE BENJAMIN M 10/8/2012
PRE BENJAMIN F 5/17/2012
PRE BENJAMIN F 11/16/2013
PRE BENJAMIN M 6/12/2012
PRE BENJAMIN M 11/20/2012
PRE BENJAMIN M 6/19/2012
PRE BENJAMIN M 4/14/2012
PRE BENJAMIN M 9/20/2013
PRE BENJAMIN M 10/8/2013
PRE BENJAMIN M 10/11/2013
PRE BENJAMIN M 5/1/2012
PRE BENJAMIN F 1/16/2012

VT-A F
VT-A M
VT-A M

SENIOR M
JUVENIL F
SENIOR M



VT-C M
SENIOR F

VT-A F
VT-C M

SENIOR M
VT-A M

SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M

VT-A F
VT-A M

SENIOR F
SENIOR M

VT-B M
VT-A M
VT-B M
VT-A M

SENIOR M
SENIOR M

VT-C M
VT-A F
VT-B M

SENIOR M
SENIOR M

VT-A M
VT-A M

SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR F

VT-C M
VT-A F



SENIOR M
SENIOR M

VT-A M
VT-A F

SENIOR M
VT-B M
VT-A M
VT-A M
VT-A M
VT-A M
VT-A M

SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR F

VT-A F
SENIOR M

VT-A F
VT-A M
VT-B M
VT-B M

SENIOR M
VT-A F
VT-A M

SENIOR M
JUVENIL F
JUVENIL F

VT-B M
JUVENIL M
SENIOR M
SENIOR M

VT-B M
SENIOR M



SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M

VT-A M
VT-A M

SENIOR M
SENIOR F

VT-B M
VT-C M
VT-A M

SENIOR M
SENIOR M

VT-A M
JUVENIL F
SENIOR M

VT-A M
SENIOR M

VT-B F
SENIOR M

VT-A M
VT-B M
VT-B M
VT-A M
VT-A F
VT-A M

JUVENIL M
SENIOR M

VT-B M
JUVENIL M

VT-A M
VT-B M
VT-A F
VT-B M



SENIOR F
SENIOR M
SENIOR F

VT-C M
VT-A M

SENIOR M
SENIOR M

VT-A M
VT-A F
VT-A M
VT-B M
VT-A M

SENIOR M
JUVENIL M

VT-A M
SENIOR M

VT-A F
SENIOR M

VT-A F
VT-A M
VT-B M

SENIOR M
SENIOR M

VT-B F
SENIOR M

VT-A M
VT-A M

SENIOR M
VT-C M
VT-B M
VT-B M

SENIOR M
SENIOR M



VT-A M
SENIOR M

VT-A F
VT-A F
VT-A M

SENIOR M
VT-B M
VT-A M
VT-A M
VT-B M

JUVENIL M
VT-A M
VT-A M
VT-A M

SENIOR M
VT-A M
VT-A M
VT-A M
VT-B M

SENIOR F
VT-A F

SENIOR F
VT-A M

JUVENIL F
VT-C M
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